南竿鄉公所公開甄選環保臨時人員公告
連江縣南竿鄉公所為應業務需要，招考環保臨時清潔工1名。
主旨：本所辦理連江縣環資局補助海漂垃圾調查及清除計畫工作，
      招考環保臨時清潔工1名。
公告事項：
一、應徵資格：男女不拘，年齡20歲以上、65歲以下，體力良好並
    配合工作任務上之指派。
二、工作項目：辦理海漂垃圾清除淨灘工作並配合本所清潔隊正常執
   行勤務。
三、僱用期限：通知報到至108年12月31日止。
四、報名日期地點：108年8月12日起至108年8月22止，請於
    截止日17時30分前將相關證件送至本所環保課。
五、繳交證件：履歷表、體檢表(含身心健全)、國民身分證(影本)
六、甄試時間：108年8月23日上午9時，時間若有變更另行電話
    通知。
    甄試地點：本所二樓環保課。
    甄試項目：體能測驗50%，面試50%。
七、甄選結果：錄取名單將公告於連江縣南竿鄉公所網站，並電話通知正取人員依限報到。錄取人員經通知未依期限報到以棄權論，由備取人員依序遞補。
八、備取保留期間：3個月，自甄選結果確定之翌日起算。
九、待遇支給：環保臨時清潔工每月工作22日、日薪計1,275元整，享有勞健保、工作獎金及年終獎金。
十、備取人員得於保留期間依序遞補原公開甄選職缺或同類、同工作性質之職務。

十一、欲知詳細工作內容，請洽本所環保課22316轉63(吳小姐)